injungimus et mandamus, et in Domino exhortamur,quatinus Sancte et Indi-

vidue Trinitatis clemenciani pro concessa Celitus victoria [attollatis] devotis

laudibus, et id ipsum a subditis nostris fieri, prout et quantum ad vos attinet,

faciatis,—vos, eciam, Officialis noster Principalis, in Consistorio nostro ; vos,

vero, Archidiaconi, vestrive Officiales, in singulis Capitulis per vos proximo
celebrandis, presens Maudatum nostrum, et omnia in eo contenta, adeo
sollempniter publicetis quod ad subditorum nostrorum possiut indubitatam
noticiam devenire ; vos, insuper, Archidiaconi, vestrive Officiales, singulari-

tersinguli, Abbatibus, Prioribus, Rectoribus, Vicariis, et ceteris Ecclesiarum
Curatis, infra fines sui Archidiaconatus constitutis, efficaciter suadeatis, et

auctoritate Presencium injungatis, ut ipsorum quilibet, Die Dominica
proxima postquam super premissis legitime fuerit premunitus, Processionem
sollempnem cum Responsorio Summe Trinitati, et Responsorio Felix namque
in redeundo, faciat, et deinde Altam Missam, sicut in Die Sancte Trinitatis

sollempniter cum Sequencia celebrari ; ipsam Salvatoris clemenciam implo-

rando, ut signum quod misericord iter nobiscum fecit in bonum, ad Sui
Nomiuis laudem populique Sui commodum et quietem, incrementis faciat

felicibus fecundare. Et, ut mentes Chiisti Fideliumad premissa propensius
excitemus, de Dei Omnipotentis gracia Ej usque inmensa misericordia, ac
Beate et Gloriose semper Virginis Marie, Genitricis Sue, necnon Beatorum
Apostolorum Petri et Pauli, Patronorum nostrorum, Omniumque Sanctorum
meritis et precibus confidentes, omnibus parochiauis nostris, et aliis quorum
Diocesani hanc nostram Indulgenciam ratam habuerint pariter et acceptam,
de peccatis suis vei-e penitentibus et confessis, qui quantum in eis est

premissa devote curaverint adimplere, quadraginta dies de injunctis sibi

penitenciis, prefer Indulgencias quas omnibus in statu gracie existentibus,

et pro salubri expedicione dicti Domini Principis quocienscumque pia

mente orantibus alias concessimus, Auctore Domino per Presentes miseri-

corditer relaxamus. De die, vero, recepcionis Presencium, et quid feceritis

ill premissis, nos, citra Festum Sancti Andree, Apostoli [30 Nov.], certifi-

cetis, et quilibet vestrum certificet, inodo debito, per vestras suasve
patentes Literas, harum seriem ac modum et formam execucionis earundem
dilucide continentes. Proviso quod quis vestrum, etc.—Datum in Manerio
nostro de Chuddeleghe, xxviij die mensis Octobris, Anno Domini M°.
CCCmo lvj to